
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

CUDAP. 0010231/2010

VISTO:
La presentación efectuada por la Coordinación de la Cátedra de Fitopatología,

por el cual solicita el cambio de Categoría del cargo de Ayudante Alumno del Sr.
Alejandro Andrés PÉREZ; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Asuntos Académicos
de estas actuaciones.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo, k

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Disponer a partir del 1° de Marzo de 2010, el cambio de
categoría del cargo de ayudante Alumno "B" (Cód. 122), a "A" (Cód. 122), que por
concurso desempeña el Sr. Alejandro Andrés PÉREZ en la Cátedra Fitopatología del
Departamento Protección Vegetal.

ARTICULO 2°: Disponer que al Sr. Alejandro Andrés PÉREZ, (DNI
29.611.716), deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y Pensionados
de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia de la presente Resolución en el
término de diez (10) días a sus efectos, (Art. 56° modificado por Ord. HCS 8/90).

ARTICULO 3°: Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en el legajo personal y a las Secretarías de Asuntos
Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General de Coordinación y Planeamiento.
Cumplido, notifíquese a la Coordinación
al interesado. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SE
DIRECTIVO DE LA FACULTAD
VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE MA

, a la Dirección Departamental y

Ing. Agr. JUAN
SECRET*<]0 G E N E R A L
Í8 Coordinación y

Facultad ie Cismáis Ígnp3;;:;s;;,í3 - D.S.S.

IGNORABLE CONSEJO
ÍROPECUARIAS A LOS

> DEL AÑO~DOS MIL DIEZ.
|v.^s$>£ ' L/í$^y^$*-*v.ff

¿HTEBSIDÁt h i v C i O B A L DE COBCOBi

. DI Giusre

RESOLUCIÓN N° 121
E.A


